

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان خبر داد:

استانداری هرمزگان حائز رتبه اول کشوری آموزش مدیریت شهری و روستایی شد



اقتصاد کیش - معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: بر اساس ارزیابی انجام شده توسط سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، استانداری هرمزگان برای سومین سال متوالی رتبه نخست در حوزه آموزش و پژوهش مدیریت شهری و روستایی را کسب کرد.

دکتر رضامدرس با اعلام این خبر اظهار داشت: هشتمین جشنواره آموزش و پژوهش در مدیریت شهری و روستایی و سیزدهمین جشنواره پژوهش و نوآوری در مدیریت شهری، امروز ۲۴ آذر ماه با حضور وزیر کشور برگزار شد. وی افزود: سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور به منظور تحقق مأموریت ها و با هدف ارزش گذاری به جایگاه آموزش، توسعه پژوهش های کاربردی و تقدیر از دست اندر کاران و متولیان، سالانه عملکرد استانداری ها را در حوزه های آموزش و پژوهش مورد پایش و ارزیابی قرار می دهد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان، گفت: بر اساس شاخص های ارزیابی عملکرد آموزشی استانداری ها در سال ۱۳۹۹ و شش ماهه نخست سال جاری، استانداری های هرمزگان در حوزه آموزش کارکنان شهرداری ها رتبه نخست را کسب کرد.

وی اضافه کرد: بر اساس شاخص های ارزیابی عملکرد پژوهشی استانداری ها در سال ۱۳۹۹ و شش ماهه نخست سال جاری، استانداری های هرمزگان به عنوان استانداری برتر در حوزه پژوهش مدیریت شهری و روستایی کشور معرفی شد.

۱۵ پژوهشگر برتر قشمی تقدیر شدند



اقتصاد کیش - ۱۸ فرهنگی و ۴۰ دانش آموز که موفق به کسب مقام های مختلفی در منطقه شهاب و خزای قشم، استان هرمزگان و کشور شده بودند، به مناسبت هفته پژوهش در آیین پنجشنبه شب مورد تقدیر قرار گرفتند.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری منطقه آزاد قشم در این مراسم گفت: پژوهش و تحقیق باعث می شود سطح دانش و آگاهی فرد متمایز شود که دانش آموزان باید از فرصت های پیش آمده در این حوزه به خوبی استفاده کنند. مهدی زارعی افزود: معلمان و مربیان نیز می توانند با پژوهش آموزش های غنی تر و به روز شده ای را در اختیار دانش آموزان قرار دهند.

وی ادامه داد: همچنین معلمان باید برای دانش آموزان فرصت های تحقیقی و پژوهشی ایجاد کنند تا محصلان بتوانند توانایی های خود را بروز دهند و شکوفا کنند.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری منطقه آزاد قشم تصریح کرد: آنچه اکنون مهم است استفاده از فرصت ارزشمند دوران نوجوانی و جوانی برای علم آموزی و تحقیق و پژوهش است.

وی افزود: با رشد تکنولوژی و دسترسی آسان به یافته های علمی، امکان انجام تحقیقات پیشرفته در همه جایز میسر شده است.

زارعی هدف اصلی پژوهش، پیش بردن مرزهای دانش و فناوری عنوان کرد و ادامه داد: بسیاری از چالش های اساسی پیش روی کشور نیازمند راه حل های دانش محور و فناورانه است و حل مسائل بدون بهره مندی از دانش ها و پژوهش نمی تواند راه گشا و اثر بخش باشد.

وی اظهار کرد: مهم ترین توانایی معلمان، ظرفیت شناخت و تحلیل مسأله است تا دانش آموزان برای طراحی راه حل های کارآمد به تکاپو وادار کنند.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری منطقه آزاد قشم خاطر نشان کرد: غفلت از پژوهش و تمرکز بیش از حد بر آموزش حفظ محور در بلند مدت مشکل زا است و باعث آسیب می شود.

دستور دادستان بندرعباس برای امحاء و معدوم سازی کالاهای فاسد



اقتصاد کیش - دادستان بندرعباس از صدور دستور برای امحاء و معدوم شدن تعداد ۱۰۴۵ ردیف انواع کالاهای خوراکی، آشامیدنی، آرایشی - بهداشتی و دخانی تاریخ مصرف گذشته، غیر استاندارد و غیر قابل استفاده خبر داد.

مجتبی قهرمانی پس از این بازدید سه ساعته از انبار تخلیه ای استان هرمزگان، گفت: پس از بررسی های کارشناسی و تفکیک کالاهای تاریخ مصرف گذشته، نقلی، فاسد شده و غیر بهداشتی از سایر اقلام موجود در انبارها، دستورات لازم برای امحاء و معدوم شدن تعداد ۱۰۴۵ ردیف انواع کالاهای خوراکی، آشامیدنی، آرایشی بهداشتی و دخانی تاریخ مصرف گذشته، غیر استاندارد و غیر قابل استفاده صادر شد.

در این بازدید سامانه های اموال منقول این انبارها توسط کارشناسان مربوطه و مقامات قضایی به دقت مورد ارزیابی فنی و تحلیل و بررسی قرار گرفت و ضمن استخراج اطلاعات آن، ایرادات این سامانه ها به مسئولان مربوطه تذکر داده شد.

همچنین ضمن جداسازی و دسته بندی پرونده های قضایی مربوط به کالاهای مختلف به پرونده های جاری و مختومه، در خصوص هر مورد تصمیم گیری شد.

استاندار هرمزگان:

رایزنی نهایی برای دریافت تعدادی مجوز صید آب های دور در حال انجام است

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با اشاره به برنامه های در دست اقدام برای کمک به بخش شیلات، گفت: رایزنی نهایی برای دریافت تعداد قابل توجهی مجوز صید آب های دور در حال انجام است و به دنبال این هستیم که شیوه و آگذاری این مجوزها به گونه ای باشد که حق هیچ یک از صیادان پایمال نشود.

نظارت بر صید به مجموعه شیلات صورت بگیرد. دوستی در بخش دیگری از صحبت های خود تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب تأکید ویژه ای بر رشد و توسعه بخش تعاون و افزایش سهم آن در اقتصاد دارند و با توسعه فعالیت های تعاونی، کیفیت زندگی مردم بهبود چشم گیری پیدا خواهد کرد و گسترش فرهنگ تعاون می تواند مشارکت مردمی را در همه امور پررنگ تر نماید.

استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: با هدف بررسی مسائل و مشکلات شرکت های تعاونی تولیدی، مصرف و خدماتی استان، کارگروه ویژه ای در معاونت اقتصادی استانداری تشکیل می شود.

در این نشست مدیران اتحادیه تعاونی های مرز نشین، صنایع دستی، صیادان، مرز نشینان، حمل و نقل بار و مسافر دریایی، تعاونی های مرغداری، منابع طبیعی و مرتع داری، تعاونی های مصرف فرهنگیان، تعاونی های مصرف کارکنان دولت، تعاونی های مصرف کارگران و تولید بتن، مشکلات موجود در هر بخش را مطرح کردند.

بر اساس گزارش ارائه شده از سوی اتاق تعاون هرمزگان، هم اکنون بیش از ۲ هزار تعاونی در گرایش های مختلف در هرمزگان فعالیت دارند.

نیات ریسک آنگ تعاون و اتحادیه های شرکتهای تعاونی هرمزگان با استادا



ارجاع داده می شود. وی با بیان اینکه به دلیل کاهش ذخایر آبیان در مناطق ساحلی، باید فشار صید از این مناطق برداشته شود، افزود: با توجه به ساحل طولانی و گسترده هرمزگان، باید کمک های لازم برای مدیریت این منطقه وسیع و پس از تصویب برای اخذ مجوز نهایی به سازمان شیلات

مهدی دوستی در دیدار با اعضای هیات رئیسه و مدیران اتحادیه های زیر مجموعه اتاق تعاون هرمزگان اظهار داشت: هفته آینده نیز پیشنهاد افزایش حجم موتور قایق های صیادی به ۱۵۰ اسب بخار در استان مطرح و باید کمک های لازم برای مدیریت این منطقه وسیع و

با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ؛

سرپرست دانشگاه «هرمزگان» منصوب شد

به عنوان سرپرست «دانشگاه ولایت» منصوب کرد.

محمد علی زلفی گل در این احکام خطاب به سرپرستان جدید دانشگاه های هرمزگان و ولایت نوشت: انتظار می رود با پیروی از آموزه های اسلامی، مبانی علمی، روحیه انقلابی، راهبردهای اساسی دولت مردمی و برنامه های ارائه شده به مجلس شورای اسلامی و جلب همکاری استادان، مدیران و پاوران علمی (کارکنان)، تمامی امکانات مادی و معنوی دانشگاه را برای تحقق سیاست ها و برنامه های اسناد بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه جانبه علم و فناوری، آموزش پژوهش محور، پژوهش

آموزش محور، مهارت افزایی، کارآفرینی، فرهنگ سازی کار تیمی و گروهی و در نهایت اجرای تمامی محورهای سند «دانشگاه اسلامی» بکارگیرید.

وی افزود: توفیق روزافزون جنابعالی را در پیش برد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله خامنه ای، از درگاه پروردگار متعال خواستارم.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری همچنین در نامه ای جداگانه از زحمات و تلاش های «علی اکبر شیخی فینی» رییس سابق دانشگاه هرمزگان و «محمد قاسمی» رییس سابق دانشگاه ولایت ایرانشهر، در



اقتصاد کیش - وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در احکامی جداگانه «محمد صادقی» را به عنوان سرپرست «دانشگاه هرمزگان» و «حامد نجفی آشتیانی» را

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده شرکت کار آفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش سهامی عام به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۰۴۴۸۶۸ و شماره ثبت ۱۴۳۱۷

بدینوسیله از تمامی سهامداران محترم شرکت کار آفرینان نو آور سرزمین ایرانیان کیش دعوت میشود که جهت حضور در مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده شرکت در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ روز چهارشنبه از ساعت ۱۷ الی ۲۰ در محل دفتر انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش واقع در کیش میدان پردیس ساختمان گودمن (بانک گردشگری) طبقه هشتم حضور بهم رسانید.

دستور جلسه :

- ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس محترم در مورد افزایش سرمایه شرکت و اتخاذ تصمیم در مورد چگونگی افزایش سرمایه
- ۲- استماع گزارش مالی هیئت مدیره
- ۳- استماع گزارش بازرس محترم در مورد صورت های مالی و اظهار نظر در مورد لزوم افزایش سرمایه
- ۴- بحث و بررسی و اتخاذ تصمیم در مورد تمامی مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده می باشد.

شرکت کار آفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش

هتل شایان کیش

آگهی مزایده عمومی نوبت اول

هتل شایان کیش وابسته به شرکت شایان شار کیش در نظر دارد، نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل، برای اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

ردیف	شرح	کاربری	مدت زمان
۱	خانه کودک هتل شایان	خانه کودک	یک سال

• از متقاضیان دعوت بعمل می آید، جهت اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده (به مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال) از تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۷ لغایت ۱۴۰۰/۱۰/۰۱، از ساعت ۸ الی ۱۶ به واحد مالی شرکت شایان شار کیش مراجعه نمایند.

• آدرس: میدان ساحل، هتل شایان کیش، واحد مالی

• شماره تماس: ۰۷۶۴۴۲۲۷۷۱ داخلی ۶۱۰

• تاریخ بازگشایی پاکت ها، ۱۴۰۰/۱۰/۰۲، ساعت ۱۵:۰۰ می باشد.

شرکت شایان شار کیش (هتل شایان کیش)

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

افزایش حاشیه نشینی شهری از مهمترین مشکلات بندرعباس است



اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: یکی مشکلات عدیده بندرعباس افزایش بیش از حد زائنه نشینان و حاشیه نشینان شهری است که مسوولان باید فکری برای حل این موضوع داشته باشند.

حجت الاسلام محمدعبادی زاده در دیدار با معتمدان بخش فین بندرعباس اظهار داشت: اگر مدیریت صحیحی انجام شود و در مناطق و شهرهای محروم ایجاد اشتغال صورت گیرد، به طور یقین این میزان مهاجرت و حاشیه نشینی کاهش خواهد یافت.

وی با اشاره به وجود ظرفیت های بسیار در مناطق مختلف هرمزگان از جمله بخش فین، گفت: یکی از علت های مهاجرت افراد از روستا به شهر نبود شغل است و با ایجاد شغل هایی متناسب با شرایط محیطی، می توان از مهاجرت مردم به ویژه نسل جوان از روستا به شهر پیشگیری کرد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان با تأکید بر اینکه مردم باید روحیه مطالبه گری داشته باشند، افزود: نهضت مطالبه گری و درخواست مردم از مسوولان باید تبدیل به یک رویه جاری در سطح استان شود.

حجت الاسلام عبادی زاده تصریح کرد: نهضت مطالبه گری اگر در استان به وجود بیاید هم به مردم و هم به مسئولان استان کمک می کند تا برنامه ریزی مناسبی برای حل مشکلات صورت گیرد.

امام جمعه بندرعباس اظهار داشت: مردم باید بتوانند مشکلات خود را به مسئولان استان به راحتی منتقل کنند که بیان مشکلات و طرح دغدغه ها سبب می شود مردم خود را به نظام نزدیک تر بدانند و مسئولان هم باید شرایطی مهیا کنند که مشکلات کاهش یابد.

وی وجود معادن را یکی از ظرفیت های مهم مناطق محروم هرمزگان و بخش فین عنوان کرد و گفت: بعضی از معادن به نام افرادی است که هیچ اقدامی برای توسعه و آبادانی این بخش نمی کنند و یکی از مطالبات مهم بنده این است که افرادی که متولی معادن در این مناطق هستند و عمل سودمندی انجام نمی دهند، از مسوولیتشان خلع شوند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان :

رسته های پرکشش شغلی در هرمزگان شناسایی شده است



اقتصاد کیش - مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان گفت: رسته های شغلی پرکشش این استان در بخش های مختلف شناسایی شده است که می توان آن ها را در سه دسته فرصت های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت تقسیم بندی کرد و به افراد آموزش داد.

اسماکریمی افزود: فرصت های کوتاه مدت که مشمول کار جوانان، میان مدت برای دانشجویان و سربازان پادگان ها و فرصت بلند مدت را در طرح هایی که متناسب با هر کدام از این هاست اجرایی کرده و آموزش داد.

وی ادامه داد: طرح های کوتاه مدت مانند فعالیت های حوزه شیلات و صنایع مرتبط با گردشگری، طرح های بلند مدت برای رسته هایی نظیر صنایع مرتبط با کشتی و اقتصاد دریا محور و طرح های بلند مدت مانند رسته های انرژی های تجدید پذیر و شهرهای نوین و هوشمند را در بر می گیرد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان اظهار داشت: با توجه به طرح توسعه سواحل مکران نیازسنجی و تمامی رسته های پرکشش شناسایی شده و همچنین مطالعاتی در طرح تکاپو و طرح دینامیک کسب و کار هرمزگان انجام شده محور فعالیت هر منطقه مشخص شده است.

کریمی افزود: در همین راستا شورای مهارت باید در سطح استان به ریاست استاندار و شهرستان ها به ریاست فرمانداران تشکیل شود و نیازها و ظرفیت ها در حوزه کسب و کار مشخص می شود.

وی یادآور شد: بر اساس نیازها و ظرفیت های برنامه ریزی آموزشی انجام می شود و به همین منظور سامانه ای طراحی شده که نیازهای آموزشی و مهارتی در آن ثبت و پیوست نیروی انسانی طرح های توسعه ای توسط کافر ماردون آن بارگذاری می شود.

وی ادامه داد: کار جوانان هم می توانند در این سامانه ثبت نام کنند و از این طریق بخش نیازمندان به نیروی کار و کار جوانان به همدیگر مرتبط می شوند و از طریق بستر کارایی های می توان افراد را شاغل کرد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان بیان کرد: این استان با وجود صنایع و ظرفیت های اشتغال زایی که دارد متأسفانه با توسعه القایی مواجه است و از نبود توازن درونی هم زنج می برد.

وی یادآور شد: این اهمیت مهارت آموزی جوانان هرمزگانی را بسیار بالا برده و نقش آموزش های مهارتی فنی و حرفه ای بسیار مهم است و باید به تعادل نیروی انسانی در بازار کار اهمیت بدهیم.

کریمی گفت: بر همین اساس نمایشگاهی طراحی شده که از امروز آغاز یکار کرده و تا جمعه ادامه دارد با عنوان مشاغل طراحی شده و هر عنوان شغلی ۱۰ استاندارد شغلی را در بر می گیرد که با سرمایه های اندک قابلیت راه اندازی دارند.

وی ابراز کرد: این فرصت ها با مبلغی زیر ۱۰۰ میلیون ریال قابلیت راه اندازی دارند و حداقل یکصد فرصت شغلی در این نمایشگاه معرفی شده است و سعی شده کسانی که در این حرفه ها حضور دارند راهبران شغلی باشند و مشاغل را به طور کامل به مردم معرفی کنند.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۴۴۴۲۴۹۹۹

بیست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

